

**Handläggare**  
Jenny Lindfors  
Telefon: 08-508 08 203

**Till**  
Kungsholmens stadsdelsnämnd

## Remiss om serveringstillstånd Lalibela Bar & Restaurang

Remiss från Socialförvaltningen. Tillståndsenhetens dnr:  
9.1.1 - 5170/2023

Förvaltningens förslag till beslut  
Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som remissvar.

Omedelbar justering.

### Sammanfattning

Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget och den angivna serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte föreligger någon risk att sociala olägenheter eller andra olägenheter skulle uppstå med serveringstillstånd. Förvaltningen har ingen kännedom om att det förekommer problem i restaurangens närområde eller att det tidigare har förekommit problem kopplade till restaurangen. Förvaltningen har därmed inga invändningar mot att Lalibela Bar & Restaurang beviljas serveringstillstånd.

Förvaltningen avstår från att yttra sig specifikt beträffande den sociala faktor som avser buller och/eller ljudnivåer eftersom det beaktas i miljöförvaltningens remissyttrande.

### Bakgrund

Kommunfullmäktige har antagna riktlinjer för handläggning av serveringstillstånd, enligt dessa ska stadsdelsnämnderna endast beakta de sociala aspekterna. Det vill säga faktorer som är av lokalt intresse såsom restaurangtäthet eller kännedom om ordningsproblem och missbruksproblematik i vissa områden.

### Ärendet

Restaurang Lalibela Bar & Restaurang på Drottningholmsvägen 46 har inte serveringstillstånd sedan tidigare. Ansökan avser stadigvarande serveringstillstånd i restaurang måndag-torsdag 15:00 -23.00, fredag 11.00 - 23.00 och lördag-söndag 13.00 - 23.00. Samt under perioden 1 maj till 30 september i uteservering måndag-

torsdag 15:00 -23.00, fredag 11.00 - 23.00 och lördag-söndag 13.00 - 23.00. Ansökan avser spritdryck, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker.



Restaurangen ligger på Drottningholmsvägen, ett område med lägenheter, företag och restauranger. Restaurangen ligger i närheten av Fridhemsplan där förvaltningen bedriver platssamverkan.

Lalibela Bar & Restaurang är en etiopisk restaurang med öppettider mellan klockan 15:00 – 23:00 vardagar och 13.00 - 23.00 lördag-söndag. Restaurangägaren ansöker om serveringstillstånd eftersom matgäster efterfrågar att kunna beställa öl eller vin till maten. Enligt ägaren kommer omsättningen öka med serveringstillstånd och fler matgäster kommer förhoppningsvis välja att stanna och äta i restauranglokalen. Ägaren framhåller att alkohol inte ska vara den huvudsakliga försäljningen, utan det ska även fortsättningsvis vara maten. Restaurangen har inga planer på utökade öppettider eller andra utvecklingsplaner.

### **Tillgänglighet**

Ägaren uppger att lokalen är tillgänglighetsanpassad på så vis att det är möjligt för personer med exempelvis rullstol och rullator att ta sig in i och vistas i lokalen.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och behandlats i förvaltningsgruppen och pensionärsrådet. Rådet för funktionshinderfrågor har haft möjlighet att ta del av förvaltningens förslag via Meetings, eventuella synpunkter framgår i separat skrivelse.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget och den angivna serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte föreligger någon risk att sociala olägenheter eller andra olägenheter skulle uppstå med serveringstillstånd. Förvaltningen har ingen

kännedom om att det förekommer problem i restaurangens närområde eller att det tidigare har förekommit problem kopplade till restaurangen. Förvaltningen har därmed inga invändningar mot att Lalibela Bar & Restaurang beviljas serveringstillstånd.

Förvaltningen avstår från att yttra sig specifikt beträffande den sociala faktor som avser buller och/eller ljudnivåer eftersom det beaktas i miljöförvaltningens remissyttrande.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen från socialförvaltningen.

Ann-Christine Hansson  
Stadsdelsdirektör  
Kungsholmens  
stadsdelsförvaltning

Anna Hamlin  
Avdelningschef  
Kungsholmens  
stadsdelsförvaltning

## **Bilagor**

1. Remiss i ärende om alkoholserving.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2023-08-28
Anna Hamlin, Avdelningschef	2023-08-24